«ҚАЗАҚСТАНДЫҚ ОҚУ-АҒАРТУ,

ҒЫЛЫМ ЖӘНЕ ЖОҒАРЫ БІЛІМ

ҚЫЗМЕТКЕРЛЕРІНІҢ САЛАЛЫҚ

КӘСІПТІК ОДАҒЫ» ҚОҒАМДЫҚ

БІРЛЕСТІГІ

ОБЩЕСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ

«КАЗАХСТАНСКИЙ ОТРАСЛЕВОЙ

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ ПРОСВЕЩЕНИЯ, НАУКИ

И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ»

АТҚАРУ КОМИТЕТІ                                       ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

ҚАУЛЫ      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2023 год                                                                                              № 22 п. 14

О Филиалах «Первичная профсоюзная организация

работников Казахского агротехнического

университета имени С.Сейфуллина» и

«Первичная профсоюзная организация  студентов

Казахского агротехнического

университета имени С.Сейфуллина»

 В соответствии с п. 2 ст. 8 Закона Республики Казахстан

«О профессиональных союзах», ст. 6.3 Устава ОО «Казахстанский отраслевой

профессиональный союз работников просвещения, науки и высшего

образования»

 Исполком Казахстанского отраслевого профсоюза работников

просвещения, науки и высшего образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрыть Филиалы «Первичная профсоюзная организация

работников Казахского агротехнического университета имени С.Сейфуллина»,

«Первичная профсоюзная организация студентов Казахского агротехнического

университета имени С.Сейфуллина» в связи с переходом профсоюзных

организаций в Казахстанский отраслевой профсоюз работников сельского

хозяйства.

2.  Отделу правовой работы и БиОТ (Кидирбаева Р.М.) провести

соответствующие действия по снятию  указанных филиалов с государственного

учета юридических лиц, филиалов и представительств.

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Профсоюза Беженарова В.Ф.

Председатель                                                                         А. Мукашева